

Star Sko ApS

Tjørnevej 3
5591 Gelsted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2018

Mikkel Robin Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Star Sko ApS

Tjørnevej 3

5591 Gelsted

Telefonnummer: 53882929

CVR-nr: 31762375

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. 4.148, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 163.548, og en egenkapital på kr. -477.349.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt, og selskabet er omfattet af bestemmelserne I selskabsloven § 119.

Selskabet har indstillet aktiviteterne og overvejer pt. selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.273	-2.125
Resultat af ordinær primær drift		-6.273	-2.125
Andre finansielle indtægter		11.031	80.000
Øvrige finansielle omkostninger		-2.551	-85.917
Ordinært resultat før skat		2.207	-8.042
Skat af årets resultat	1	1.941	1.767
Årets resultat		4.148	-6.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.148	-6.275
I alt		4.148	-6.275

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.581
Udskudte skatteaktiver		7.064	5.123
Andre tilgodehavender		156.446	0
Tilgodehavender i alt		163.510	68.704
Likvide beholdninger		38	946
Omsætningsaktiver i alt		163.548	69.650
Aktiver i alt		163.548	69.650

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-602.349	-606.497
Egenkapital i alt		-477.349	-481.497
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.031
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.031
Ansvarlig lånekapital		0	300.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	300.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		640.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		897	239.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.897	239.344
Gældsforpligtelser i alt		640.897	540.116
Passiver i alt		163.548	69.650

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-606.497	-481.497
Årets resultat		4.148	4.148
Egenkapital, ultimo	125.000	-602.349	-477.349

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-1.941	-1.767
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.941	-1.767

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset likviditet og kapitalberedskab pr. 30. september 2018. Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aftale om afvikling af gæld imødekommes.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0